



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2015 № 9

О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 949

Администрация Смоленской области постановляет:

Внести в постановление Администрации Смоленской области от 22.11.2013 № 949 «Об утверждении областной государственной программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014 - 2020 годы» (в редакции постановления Администрации Смоленской области от 28.07.2014 № 524) следующие изменения:

1) преамбулу после слов «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке областных государственных программ, их формирования и реализации» дополнить словами «(в редакции постановления Администрации Смоленской области от 27.06.2014 № 469)»;

2) в областной государственной программе «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденной указанным постановлением:

- в позиции «Объемы ассигнований Государственной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» паспорта областной государственной программы «Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия в Смоленской области» на 2014 – 2020 годы слова «1 391 701,9 тыс. рублей» заменить словами «1 388 734,7 тыс. рублей», слова «172 798,6 тыс. рублей» заменить словами «169 831,4 тыс. рублей»;

- в разделе 4:

- в абзаце первом слова «1 391 701,9 тыс. рублей» заменить словами «1 388 734,7 тыс. рублей»;

- в абзаце втором слова «172 798,6 тыс. рублей» заменить словами «169 831,4 тыс. рублей»;

- в приложении № 2:

- в разделе 1:

- в пункте 1.7:

- в графе 5 цифры «23 610,7» заменить цифрами «22 569,4», цифры «9 318,5» заменить цифрами «8 277,2»;

- в графе 6 цифры «7 608,0» заменить цифрами «6 566,7», цифры «3 074,4» заменить цифрами «2 033,1»;
- в пункте 1.8:
 - в графе 5 цифры «750,0» заменить цифрами «1 408,0»;
 - в графе 6 цифры «250,0» заменить цифрами «908,0»;
- в пункте 1.9:
 - в графе 5 цифры «2 820,0» заменить цифрами «3 058,3»;
 - в графе 6 цифры «940,0» заменить цифрами «1 178,3»;
- в пункте 1.10:
 - в графе 5 цифры «12 390,0» заменить цифрами «12 151,7», цифры «10 950,0» заменить цифрами «10 720,0», цифры «1 440,0» заменить цифрами «1 431,7»;
 - в графе 6 цифры «3 330,0» заменить цифрами «3 091,7», цифры «2 850,0» заменить цифрами «2 620,0», цифры «480,0» заменить цифрами «471,7»;
- в пункте 1.11:
 - в графе 5 цифры «16 095,0» заменить цифрами «14 624,3»;
 - в графе 6 цифры «5 365,0» заменить цифрами «3 894,3»;
- в пункте 1.12:
 - в графе 5 цифры «24 531,2» заменить цифрами «23 930,7»;
 - в графе 6 цифры «7 781,5» заменить цифрами «7 181,0»;
- в позиции «Итого по основному мероприятию Государственной программы»:
 - в графе 5 цифры «498 051,4» заменить цифрами «495 596,9»;
 - в графе 6 цифры «158 334,7» заменить цифрами «155 880,2»;
- в позиции «Финансовое обеспечение администратора Государственной программы» раздела 2:
 - в графе 5 цифры «43 391,7» заменить цифрами «42 879,0»;
 - в графе 6 цифры «14 463,9» заменить цифрами «13 951,2»;
- в позиции «Всего по Государственной программе»:
 - в графе 5 цифры «541 443,1» заменить цифрами «538 475,9»;
 - в графе 6 цифры «172 798,6» заменить цифрами «169 831,4».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Островский

Протокольный
отдел